
 
 

 1 

         

  

  Istituto Comprensivo Statale “ENRICO FERMI” 
Via Cervino – 81023 – Cervino (CE) 

Tel. 0823/312655 – Fax. 0823/312900 

e-mail ceic834006@istruzione.it –ceic834006@pec.istruzione.it  

Cod.Mecc.CEIC834006 ---C.F. 80011430610 

SITO: http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it 

 

 

 

All’albo dell’Istituto 

All’Amministrazione Trasparente  

GRADUATORIA DEFINITIVA 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A – FSEPON-CA-2021-320 
 

   

OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA  n. 2 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI e n. 4 COLLABORATORI SCOLASTICI nell’ambito della 
SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE ATA PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 
9707 del 27/04/2021 PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 –Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 
Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
CIP 10.2.2A – FSEPON-CA-2021-320 
CUP: F83D21009400007 TITOLO: Si può dare di più 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 avente ad oggetto Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

VISTA la delibera n. 07 del Collegio dei Docenti del 18-05-2021 di partecipazione al progetto in oggetto; 

VISTA la delibera n. 140 del Consiglio d’Istituto del 28-05-2021 di partecipazione al progetto in oggetto; 

VISTO l’inoltro del piano in data del 11-05-2021 prot. n. 1050302 

VISTO il provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione Prot. n. AOODGEFID\0017355 del 01-06-2021 

con il quale si comunica che il progetto presentato da questa istituzione scolastica è utilmente collocato in 

graduatoria definitiva; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID/ 17648 del 07/06/2021, con la quale il MIUR - Dipartimento per la 

Programmazione e la Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali - Direzione Generale per Interventi 

in materia di Edilizia Scolastica, per la Gestione dei Fondi Strutturali per l’Istruzione e l’Innovazione Digitale - 

Ufficio IV con la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento comunicandone altresì il 

disposto finanziamento per il complessivo importo di €  44.697,02 inerente il progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-

320 , assunta a protocollo n. 2315 del 21/06/2021; 

mailto:ceic834006@istruzione.it
mailto:ceic834006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivofermicervino.edu.it/




 
 

 2 

VISTO che per l’Istituzione scolastica ammessa al finanziamento come da nota del MIUR prot. n. 

AOODGEFID/17648 del 07/06/2021, i progetti autorizzati dovranno essere realizzati e chiusi mediante l’apposita 

funzionalità di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro il 31/08/2022; 

VISTO il decreto prot. n. 2319 del 21/06/2021 di assunzione in bilancio relativo al finanziamento in oggetto; 

VISTA la nomina a RUP del Dirigente Scolastico Prot. n° 1764 del 02/05/2022; 

CONSIDERATA la necessità di reperire n. 4 COLLABORATORI SCOLASTICI e n. 2 ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI per lo svolgimento di attività di gestione/sorveglianza/pulizia/supporto amministrativo 

nell’ambito del progetto Apprendimento e socialità 10.2.2A – FSEPON-CA-2021-320. 
VISTO l’avviso prot. n. 1781 del 03/05/2022 di SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO 

DI PERSONALE ATA PON FSE 2014-2020 Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 -PON FSE 2014-2020 Avviso 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e 

socialità) Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto alle ore 22.00 del 08/05/2022; 

VISTO il verbale della commissione prot.n. 1870 del 09.05.2022; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot.1872 n. del 09/05/2022; 

CONSIDETATO che non risultano pervenuti reclami alla predetta graduatoria provvisoria nei termini stabiliti nell’avviso 

prot. 1781 del 03/05/2022; 

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per la selezione di 4 collaboratori scolastici e n. 2 assistenti 

amministrativi nell’ambito del progetto PON FESR codice progetto: 10.2.2A – FSEPON-CA-2021-320 
 

 

Graduatoria per ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

1°  AFFINITA VINCENZA punti 14 

2°  CRISCI ANTONIETTA punti 14 

 

 

 

Graduatoria per COLLABORATORE SCOLASTICO 

1°  VIGLIOTTI VINCENZO punti 29 

2°  VIGLIOTTI ALFONSO punti 26 

3° RAZZANO GIUSEPPE punti 17,50 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Anna Dello Buono 
Documento informatico firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

 

 

 


		2022-05-16T15:55:50+0200
	ANNA DELLO BUONO




